AS-WB-F/T-BOARD A1 210X300 - Inserto in gommapiuma del banco di lavoro



1194547

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1194547

Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. I dati completi sono disponibili nella documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.

Inserto in gommapiuma con contorno fresato per lo stoccaggio di utensili manuali e di accessori secondo il principio delle 5S, compatibile con il AS-WORKBENCH-F ...



I vantaggi

- Accesso rapido e disposizione degli utensili manuali secondo il principio delle 5S
- Organizzazione modulare dei cassetti utensili con diversi inserti in gommapiuma
- · Disposizione chiara e sicura

Dati commerciali

Codice articolo	1194547
Pezzi/conf.	1 Pezzi
Quantità di ordinazione minima	1 Pezzi
Codice vendita	BH2XX1
Codice prodotto	BH2XX1
GTIN	4063151248291
Peso per pezzo (confezione inclusa)	175 g
Peso per pezzo (confezione esclusa)	175 g
Numero tariffa doganale	39239000
Paese di origine	DE

AS-WB-F/T-BOARD A1 210X300 - Inserto in gommapiuma del banco di lavoro



1194547

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1194547

Dati tecnici

Note

Nota per l'utilizzo	Articoli posizionabili direttamente in questo inserto in gommapiuma		
Caratteristiche articolo			
Tipo di prodotto	Inserto in gommapiuma del banco di lavoro		
Dimensioni			
Larghezza	210 mm		
Altezza	30 mm		
Lunghezza	305 mm		
Indicazioni materiale			
Colore	grigio antracite (RAL 7016)		

AS-WB-F/T-BOARD A1 210X300 - Inserto in gommapiuma del banco di lavoro



1194547

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1194547

Classifiche

ECLASS

	ECLASS-12.0	21101046		
	ECLASS-13.0	21101046		
ETIM				
	ETIM 9.0	EC011819		
UN	ISPSC			

UNSPSC 21.0 22101500

AS-WB-F/T-BOARD A1 210X300 - Inserto in gommapiuma del banco di lavoro



1194547

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1194547

Environmental product compliance

EU RoHS

Tions			
Soddisfa i requisiti della direttiva RoHS	Non applicabile, nessuna attrezzatura elettrica ed elettronica		
EU REACH SVHC			
Avviso di sostanza candidata REACH (n. CAS)	Nessuna sostanza con una percentuale di massa maggiore dello 0,1%		

Phoenix Contact 2025 © - Tutti i diritti riservati https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT S.p.a. Via Bellini, 39/41 20095 Cusano Milanino (MI) +39 02 660591 info_it@phoenixcontact.com